a

 quin integre decimam per-
solvat. 

[29] Item volumus, [statuimus]

a

 et eciam ordinamus quod si aliquis burgen-
sium vel habitancium se transferre vellet ad aliud dominium locum nostrum et
nostrum dominium penitus relinquendo, domos suas, sive lapidee fuerint sive
lignee ac eciam hereditates suas quascunque possint vendere cuicunque existenti
tamen sub [iuris]dicione

a

 et potestate nostra, retentis nobis et nostris successori-
bus laudibus et vendis, ita quod emptor et venditor quilibet unum de duodecim
nobis persolvat denarium Gebennensem. 

[30]

c

 Furna vero et molendina sive aliqua alia edificia que ad usinas [perti-
nent]

a

, nullus ibi edificare poterit nisi nos et volumus quod fornagia persolvantur
ad usum et consuetudinem fornagiorum illorum de Nividuno et molendina tales
[emin]as

a

 contribuant quales consueverunt d[are]

a

 in molendinis patrie Geben-
nensis, volentes eciam burgenses nostros et habitatores de furno, molendino et
mensura tenere ad usum et consuetudines quibus [tenere]

a

 consueverunt tempo-
ribus retrohactis. 
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[31] De calvacativis

d

 vero volumus sic ordinari quod burgenses et habitantes in
predictis locis non teneantur exire, nec [ire]

a

 in dictis calvacatis [nostris nisi fue-
rit in nostro] facto proprio nec poterunt existentes in predictis locis tam franchi
quam equitantes teneantur sequi vexilla nostra cum suis propriis sumptibus et ex-
pensis, primo prandio excluso, salvis ipsis indigeremus, tunc tenemur eisdem
victualia 

e–

ministrare personis competenter. 
[32] Vinum vero quilibet ipsorum predictorum burgensium habere et vendere

poterit secundum fertilitatem anni, salvo mense augusto. Cuius mensis vendicio-
nem vini nobis retinemus et si forte aliquis venditor predictum vinum suum in-
ceperit vendere in concordiam illud determinandum committet de vendicione
dicti vini trium proborum virorum, nisi possit concordare graciose, alias ille ven-
ditor nobis sexaginta solidos solvere tenetur. 

[33] Item volumus manutenere bannum et franchesiam Sancti Cirici per
locum qui vocatur [...].

[34] Item volumus quocienscumque per nos instituetur castellanus in dicto
castro Sancti Cirici, quod in sua creacione ipse castellanus teneatur iurare pre-
dictis burgensibus de observando bene et fideliter franchesias predictas. Predictis
burgensibus et habitatoribus presentibus et futuris per iuramenta nostra et sub
voto religionis nostre manutenere et custodire promittimus perpetue et inviolabi-
liter in futurum. Nolumus autem huic facto aliqua excepcionis causa iuris vel
facti sibi valeat obviare. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus duxi-
mus apponenda.